
COMUNE  DI  VAILATE
Provincia  di  Cremona

DECRETO  DEL  SINDACO  PROT.  N. 1502/1.6/24  DELL'  08.02.2024

OGGETTO:  CONFERIMENTO  DELLE  FUNZIONI  DI  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  AL

SEGRETARIO  COM[JNALE  DOTT.  MASSIMO  LIVERANI  MINZONI

IL  SINDACO

Premesso  che:

in  data  14  e 15 maggio  2023  hanno  avuto  luogo  le consultazioni  arnministrative;

che  la sede  di segreteria  del  Comune  di  Vailate  risulta  vacante;

Dato  atto  che  l'art.  50, comma  IO, del  D.lgs.  N.  267/2000  che  testualmente  recita:"Il  sindaco  e il  presidente

della provincìa rìominano i responsabili degli uffici e dei servizì, attribuiscono e definiscono gli incarichi
dirigenzialí  e quelli  di  collaborazione  esterna  secondo  le modalità  edicriteri  stabiliti  dagli  artico1i109  e I10,

nonché  dai  rispettivi  statutí  e regolamenti  comunali  e provinciali"

Preso  atto  che,  con  provvedirnento  della  Prefettura  -  Ufficio  territoriale  del  Governo  di Milano  -  Albo  dei

Segretari  Comunali  e Provinciali  -  Sezione  Regionale  Lombardia  - prot.  n. 35591 de11'01.02.2024,  registrato

al protocollo  dell'Ente  al n. 1207/1.6/24  del  02.02.2024,  il  Dott.  Massimo  Liverani  Minzoni  è stato  nominato

Segretario  comunale  reggente  a scavalco,  della  sede di segreteria  del Comune  di Vailate  relativamente  al

periodo  dall'  11.02.2024  al 31.12.2024;

Visti:

l'art.  50, comma  10 del  citato  T.U.  267/2000  il quale  attribuisce  al Sindaco  il potere  di nominare  i

responsabili  degli  uffici  e dei  servizi;

l'art. 97 del D.Lgs. 267/2000 "Segretari  comunali e provinciali  -  Ruolo e funzioni";

Ritenuto:

di procedere  alla  nomina  del Segretario  Comunale,  dott. Massimo  Liverani  Minzoni,  quale

responsabile  di servizio  del  seguente  settore  individuato  con  delibera  di G.C.  n. 96 del  13.12.2009:

*  Settore  1: relativo  ai servizi  amrninistrativi,  dei  servizi  sociali,  cultura,  assistenza  scolastica  e

sport

per  consentire  lo svolgimento  delle  attività  comunali  secondo  i principi  di  correttezza  amministrativa,

celerità,  economicità  ed efficienza;

DECRETA

1. di  attribuire  le funzioni  di  Responsabile:

di  servizio  del  settore  1:  amministrativo,  dei  seìizi  sociali,  cultura,  assistenza  scolastica  e

sport

al Segretario  comunale,  dott.  Massimo  Liverani  Minzoni,  per  le motivazioni  indicate  nella  premessa

che  qui  si  intendono  integralmente  riportate;

2. Ia decorrenza  delle  funzioni  di Responsabile  dei  Servizi  è stabilita  dall'  11.02.2024  al 31.12.2024;

3. che il presente  provvedimento  sia comunicato  personalmente  al dott.  Massimo  Liverani  Minzoni  ed

affisso  all'Albo  Pretorio  per  15 giorni  consecutivi.

.14 %í.,-ì5g0 Corr;r.ì:q'-4.

IL  SINDACO

Guglielmo  Trevisan


